
ZARZĄDZENIE NR 547/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775) w związku z art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Annę Badowiec zastępcę kierownika USC do sporządzania aktów pełnomocnictwa 
do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych  na dzień  7 kwietnia 2024r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0969F03B-D99B-4199-A5FF-3FFA2BE5D272. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 547/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


